
Minnesanteckningar månadsmöte 2025-04-01

Månadsmötet i april, trots det var 1 april är det sant att det lockade 25 personer att komma 
och titta och lyssna då föreläsare Peter Ericsson var inbjuden gäst och som visade bilder och 
pratade om sina fotografier, främst gatufoto och porträtt! 

Då de som kom från Norrköping, inklusive föreläsaren fastnade i långa köer och hade svårt 
komma i tid, började vi mötet ändå som vanligt med kaffe, smörgås och kaka. Vår ordförande 
var bortrest, så vi som är kassör och sekreterare fick ta oss an uppgiften att hålla månadens 
information.

Den aktuella informationen var kring Kultur i Skymning, den 24 maj, lokal ännu ej klart ännu, 
med medlemmarna uppmanades att ta fram påsiktsbilder redan nu. SFF 40-årsjubileum i år 
som kommer komma inbjudan till framöver. 

Utflykten till Ekön hade varit som planerat med 8 medlemmar som var med och fotade i ett 
ganska kyligt skärgårdsväder. 

Nya medlemmar kommer framöver att få mer information vid start i SFF, styrelsen 
efterfrågade förslag på innehåll från mötets medlemmar.

Inför KM – medlemmarna fick frågan om synpunkter på temat, vilket är sagt ska vara ett foto 
från samma plats vid de fyra årstiderna. Förslag var att det ska kunna vara från samma plats, 
men att man står på samma ställe och kan ta bild från olika väderstreck. Det blir en fråga 
som styrelsen måste ta ställning till vid nästa möte och snabbt komma ut till medlemmarna 
med beslutet.

Därefter följde den mycket intressanta visningen av bilder från Peter, härliga bilder, många 
på ”kändisar” och många väldigt bra tips till oss medlemmar att tänka på vid fotografering. 

Därefter presenterades månadens bild med tema Ljusstrimma. 

Resultatet blev:

1:a delad plats mellan
Berny Junja och Peter Hultberg
2:a Barbara Niva 
3:a Janne Nilsson

Dokumenten blev utlagda på hemsidan efter mötet, där kan man se bilderna och läsa juryns 
värderingar på alla bildern.

Därefter avslutades månadens möte!

Vid pennan,
Britt-Inger Eliasson


